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Приложение 1 

ГБПОУ «Ножай-Юртовский государственный техникум» на 2023-2024 уч. год (КЦП бюджет) 

 

Код 

профессий/ 

специальностей 

 

 

Наименование профессий/ 

специальностей 

 

 

Срок 

обучения 

 

 

Уровень 

образования 

 

 

Ожидаемый 

выпуск 

2022 г. 

Проект  контрольных цифр 

приема граждан за счет 

средств бюджета Чеченской 

Республики 

Очная 

форма 

обучения 

Заочная 

форма 

обучения 

Очно-

заочная 

форма 

обучения 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Всего по профессиям:   39 25 0 0 

09.01.03 

 

Мастер по обработке 

цифровой информации 

2 года 10 

месяцев 

Основное 

общее 

 

13 

 

0 

 

0 

 

0 

09.01.03 

 

Мастер по обработке 

цифровой информации 

10 

месяцев 

Среднее  

общее 

 

26 

 

0 

 

0 

 

0 

09.01.03 

 

Оператор информационных 

систем и ресурсов 

1 год 10 

месяцев 

Основное 

общее 

 

0 

 

25 

 

0 

 

0 

Всего по специальностям:   158 50 75 0 

40.02.01 

 

Право и организация 

социального обеспечения 

2 года 10 

месяцев 

Основное 

общее 

 

24 

 

25 

 

0 

 

0 

40.02.01 

 

Право и организация 

социального обеспечения 

3 года 10 

месяцев 

Основное 

общее 

 

22 

 

0 

 

75 

 

0 

40.02.02 

 

Правоохранительная 

деятельность 

4 года 10 

месяцев 

Основное 

общее 

72 0 0 0 

38.02.01 

 

Экономика и бухгалтерский 

учет    (по отраслям) 

2 года 10 

месяцев 

Основное 

общее 

 

24 

 

25 

 

0 

 

0 

38.02.01 

 

Экономика и бухгалтерский 

учет    (по отраслям) 

3 года 10 

месяцев 

Основное 

общее 

 

16 

 

0 

 

0 

 

0 

 ИТОГО:   197 75 75 0 

                                                                                                                                                                                        



Приложение 2 

ГБПОУ «Ножай-Юртовский государственный техникум» на 2023-2024 уч. год (сверх КЦП) 

 

 

Код 

профессий/ 

специальностей 

 

 

Наименование профессий/ 

специальностей 

 

 

Срок 

обучения 

 

 

Уровень 

образования 

Ожидаемый прием граждан 

(сверх контрольных цифр) с 

полным возмещением затрат 

Очная 

форма 

обучения 

Заочная 

форма 

обучения 

Очно-

заочная 

форма 

обучения 

 Всего по профессиям:   25 0 0 

09.01.03 

 

Оператор информационных 

систем и ресурсов 

10 месяцев Среднее общее 25 0 0 

 Всего по специальностям:   25 50 0 

40.02.01 

 

Право и организация социального 

обеспечения 

3 года 10 

месяцев 

Основное общее 25 25 0 

38.02.01 

 

Экономика и бухгалтерский учет    

(по отраслям) 

3 года 10 

месяцев 

Основное общее 0 25 0 

 ИТОГО:   50 50 0 
 


